Prozessanzeigen
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
PA203
Bestellbezeichnung
PA203.00 AX01
 Betriebsspannung
  4 85...265 VAC und 100...300 VDC
  5 21...53 VAC und 10,5...70 VDC
Für Strom und Spannung
Abmessungen
PA203 - Spannrahmenmontage
PA203 - ohne Spannrahmen
Anschlussbild
Messbereich Auflösung Eingangswiderstand
100 V 0,1 V 3 MΩ
600 V 0,1 V 3 MΩ
1 A 1 mA 14 mΩ
5 A 1 mA 14 mΩ
 Bei Wechselspannung (AC) maximal 1 kHz Signale
Ein- und Ausgänge